附件1
[bookmark: _GoBack]
上海工程技术大学XXX届毕业生户口保留协议书

	甲方
	毕业生姓名

	专业

	学    号

	身份证号

	学    历

	生源地

	毕业时间

	毕业后
联系电话

	毕业后
联系地址

	入学前
户籍地址

	邮编

	乙方
	学校名称
	上海工程技术大学
	地址
	松江区龙腾路333号

	邮    编
	201620
	电话
	67791106

因甲方当年毕业后未能落实就业单位，故委托乙方保留其集体户口。相关事宜达成协议如下：
第一条 协议议定依据，《国务院办公厅转发教育部等部门关于进一步深化普通高等学校毕业生就业制度改革有关问题意见的通知》，上海市公安局、上海市教育委员会《关于做好本市普通高等院校新生和毕业生户口迁移工作的通知》的规定。
第二条 甲方申请保留集体户口的期限为：       年    月    日至     年    月     日。期间甲方可随时提出终止本协议要求，并迁出户口。
第3条 在保留户口期间乙方将妥善保管甲方的户口。如甲方超期而未办理迁出手续，乙方将不提供除户口迁出以外的服务，或将甲方户口迁回其入学前户籍所在地。
第4条 甲方应向乙方提供其真实的联系地址和通讯方式。发生变更后，应及时通知乙方。
第5条 甲方户口未迁出学校集体户口的期间，涉及甲方的法律责任及后果由其自行承担，因患病或意外伤害所需医疗费用由其自行承担，与乙方无关。
第六条  本协议一式四份，甲方一份，甲方原所在学院（系）备案一份，乙方学生就业指导服务中心一份，乙方保卫处一份。

甲方意见：                              原学院意见：
签字：                                  签字、盖章：
    年    月    日                             年    月    日

学生就业指导服务中心意见：              学校保卫处意见：
签字、盖章：                            签字、盖章：
年     月    日                            年     月    日

附件2

申请子女入学校集体户口申请（样本）

保卫处：
本人系XXXXX学院（部门）教工（身份证号码XXXXXXXXXXXXXXX）,现户口在我校仙霞路350号集体户口内。因丈夫/妻子XXX(姓名)（身份号码XXXXXXXXXXXXXXX），系XXXX地区工作，户口不在本市，且夫妻二人在上海没有自购房屋，特申请将子女户口落入学校集体户口中。
特此申请。

                               申请人：XXXXX
                       申请日期：XX年XX月XX日

子女入学校集体户口申请（样本）
编号：
	部门

	姓名

	工号

	身份证号码

	联系方式

	丈夫/妻子
姓名

	丈夫/妻子
身份证号码

	丈夫/妻子
户口地址

	在沪是否有自购房屋
	□有     □无

	申请理由

本人系XXXXX学院（部门）教工，现户口在我校仙霞路350号集体户口内。因丈夫/妻子XXX(姓名)（身份号码XXXXXXXXXXXXXXX），系XXXX地区工作，户口不在本市，且夫妻二人在上海没有自购房屋，特申请将子女（姓名XX  出生日期：XX年XX月XX日）户口落入学校集体户口中。

	部

门

意

见

	保

卫

处

意

见

                          填表日期：     年    月    日